
第2号様式(第2条関係)

令和6年度 №21

工 事 番 号 工 第 59 号 工 事 場 所

工 事 名

第１回 第２回

決定 5,339,000 くじ引き

5,339,000

5,339,000

5,339,000

5,340,000

5,355,000

入 札 経 緯 及 び 入 札 結 果 表

令和6年 8月 29日

入 札 執 行

閲 覧 用

予定価格 6,534,000 円

岩国市尾津町二丁目地内

尾津町二丁目配水管DIP-GXφ100移設工事

（入札書比較価格 5,940,000 円）

備考：上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

入 札 者 氏 名

㈱ムラナカ設備

福村設備工業㈱

㈱CHATANI

㈱山下工業

笹川住設㈱

大本設備

入札金額（単位円）
結 果 備 考


